

Revir ApS

Holmensvej 29, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 40 08 29 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022.

Søren Krogh Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Revir ApS
Holmensvej 29
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 40 08 29 64

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Krogh Sørensen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, markedsføring og branding samt uddannelse og cateringvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 770 t.kr. mod 68 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -53 t.kr. mod -116 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	769.861	67.823
1 Personaleomkostninger	-740.808	-96.379
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.312	-78.312
Driftsresultat	-49.259	-106.868
Andre finansielle indtægter	2.942	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.850	-12.743
Resultat før skat	-55.167	-119.611
Skat af årets resultat	2.042	3.170
Årets resultat	-53.125	-116.441
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Disponeret fra overført resultat	-110.325	-116.441
Disponeret i alt	-53.125	-116.441

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>19.578</u>	<u>97.890</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.578</u>	<u>97.890</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.578</u>	<u>97.890</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	240.883	0
	Udsudte skatteaktiver	17.498	9.208
	Tilgodehavende selskabsskat	57.752	0
	Andre tilgodehavender	36.247	170.146
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>40.505</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>352.380</u>	<u>219.859</u>
	Likvide beholdninger	<u>115.711</u>	<u>105.810</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>468.091</u>	<u>325.669</u>
	Aktiver i alt	<u>487.669</u>	<u>423.559</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	100
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.900
Overført resultat	156.926	267.251
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Egenkapital i alt	<u>254.126</u>	<u>307.251</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.970	42.000
Anden gæld	190.573	74.308
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	233.543	116.308
Gældsforpligtelser i alt	<u>233.543</u>	<u>116.308</u>
Passiver i alt	<u>487.669</u>	<u>423.559</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5	Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for iværk- sætterselskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	100	39.900	267.251	0	307.251
Henlagt af årets resultat	0	0	-110.325	57.200	-53.125
Overført fra frie reserver	39.900	-39.900	0	0	0
	40.000	0	156.926	57.200	254.126

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	737.021	95.811
Andre omkostninger til social sikring	3.787	568
	740.808	96.379
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	234.937	234.937
Kostpris 31. december 2021	234.937	234.937
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-137.047	-58.735
Årets afskrivninger	-78.312	-78.312
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-215.359	-137.047
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	19.578	97.890
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	beløb i regn-	de i alt 31.
	skabsåret	december 2021
Direktion	10,05	40.505
		0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.		
